Redaktor i wydawcaProf. Dr. Girsztowt.

Redakcya Gazety Lekarskiej i Biblioteki Umiejętności Lekarskich przy
rogu ulicy Jasnej i Zielonego placu, w domu Jaroszyńskiego, Nr. 1364, mieszkania Nr. 6.

W Drukarni Józeta Bergera przy ulicy Damłowiczowskiej, Nr. 619. — ^oaBOjreno Renaypoio.

KOK VI. Warszawa, d. 19 Czerwca (1 Lipca) 1871. folii XI.

GAZETA LEKARSKAPISMO TYGODNIOWE
POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKIEJ,
EARMACYI I WETERYNARII.

Cena Gazety Lekarskiej. W' ir^rscawie: rocznie r. sr. 5, półrocznie r. sr. 2 kop. 50. IU
lestwie i Cesarstwie: w redakcyi (z przesyłką.) rocznie r. sr. 6, półrocznie r.